令和６年度 第６回国立大学法人静岡大学長選考･監察会議議事録

日 時 令和６年９月３０日（月）１４時３０分～１６時５０分

場 所 メイン会場 静岡キャンパス 事務局５階大会議室

サテライト会場 静岡キャンパス 農学総合棟２０１大講義室

            浜松キャンパス S-port３階大会議室

出席者 大石、栗村、鈴木、二又、田中、山本、福田の各委員

    近藤、日詰の各学長適任候補者

欠席者 赤塚委員

陪席者 飯田監事、河島監事、佐藤事務局長、依藤総務部次長

事務局 杉山総務課長、杉山総務課副課長

参会者 教職員１３３名

議題

Ⅰ 学長適任候補者による抱負等発表会について

１ 議長挨拶

  議長から、開会の挨拶があった。

２ 学長適任候補者による所信表明、課題への応答及び質疑応答

  日詰学長適任候補者から、所信表明があり、その後、学長選考・監察会議が定

める課題に応えた後に、学長選考・監察会議委員の質疑に対する応答があった。

  近藤学長適任候補者から、所信表明があり、その後、学長選考・監察会議が定

める課題に応えた後に、学長選考・監察会議委員の質疑に対する応答があった。

３ 学長適任候補者と教職員による質疑応答

   日詰学長適任候補者及び近藤学長適任候補者から、教職員の質疑に対する応答

があった。

                                 以上